[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г. МАХАЧКАЛЫ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛИЦЕЙ №52»

ул. Громова,6-А      e-mаil: ege200652@yandex.ru        факс(8722)694780    тел. 69-47-80, 69-06-58

ПРИКАЗ №
     по МБОУ «Лицей №52»
от 31.08.19г
«О назначении классных руководителей на 2019-2020 учебный год»
	Для организации и проведения различных форм работы с обучающимися в учебно - воспитательном процессе и их родителями, законными представителями приказываю:
1. Назначить классными руководителями на 2019-2020 учебный год учителей лицея в классы:
	№ п/п
	Класс
	Ф.И.О. кл. руководителя

	1
	11
	Рахметуллаеву Галину Гаджиевну

	2
	12
	Мельникову  Наталью Николаевну

	3
	13
	Омарову Эльмиру Гасановну

	4
	14
	Абдуллаева Патимат Абдурагимовну

	5
	15
	Короглуева Наталью Рамазановну

	6
	16
	Тайгибова Зухра Магомедтагировна

	7
	17
	Ахмедову Камилу Шамиловну

	8
	21
	Садуева Бурлият Магомедовну

	9
	22
	Алиева Асият Идрисовну

	10
	23
	Магомаеву Мадинат Абакаровну

	11
	24
	Гусейнову Айшат  Рагимовну.

	12
	25
	Ахмедову Хадижат ИТчаевну

	13
	26
	Мехманову Инга.Эльхановна.

	14
	27
	Совзиханову Эмину Мерзибалаевну

	15
	31
	Димирова Юсупа Айсаевича

	16
	32
	Гуйдалаеву Индиру Рамазановну

	17
	33
	Курбанову Асият Абдулгамидовну

	18
	34
	Бабаеву Сабину Казахмедовну

	19
	35
	Абдуллаеву Мадину Нурудиновну

	20
	36
	Джумаеву Зарханум Оруджевну

	21
	41
	Клочкову Инну Евгеньевну

	22
	42
	Гаджиеву Аминат  Габибовну

	23
	43
	Гираеву Джамилю Шахдимировну

	24
	44
	Велиханову Мервари Рашидовну

	25
	45
	Шихамирову Гульмиру Джабраиловну

	26
	46
	Адураева Сабрину Магомедовну

	27
	51
	Таркинскую Папум Османовну

	28
	52
	Мадиеву Эльмиру Гасановну

	29
	53
	Бабаеву Рукият Казахмедовну

	30
	54
	Савину Веронику Игоревну

	31
	55
	Сердерову Дагмару Гасановну

	32
	56
	Рамазанову Айшат Магомедариповну

	33
	57
	Письменскую Викторию Витальевну

	34
	61
	Магомедвелиеву Камилу Джумаевну

	35
	62
	Бабаеву Наиду Набиевну

	36
	63
	Курбайтаеву Гульнару Алиловну

	37
	64
	Нурмагомедову Хамис Абдулхаликовну

	38
	65
	Ремиханову Альбину Фрунзевна

	39
	66
	Махмудову Эльвиру Мервановну

	40
	67
	Мугидинову Зарипат Магомедовну

	41
	71
	Магомедову Ширван Ибрагимовну

	42
	72
	Магомедова Абдурахмана Даудовича

	43
	73
	Гаджиеву  Ирайганат Магомедовну

	44
	74
	Ибрагимову Айшат Камалутдиновну

	45
	75
	Беркиханову  Саиду  Джамалутдиновну

	46
	76
	Ахмедова Ахмеда Магомедрасуловича

	47
	8б
	Таджибову Зарему Агабалаевну

	48
	8г
	Степину Марину Владимировну

	49
	8м
	Магомедову Саният Магомедовну

	50
	81
	Абдулаеву Алину Насрулаевну

	51
	92
	Керимову Диану Герейхановну

	52
	9м
	Давудгаджиеву Патимат Магомедовну

	53
	9г
	Бутаеву Фаизат Федиковну

	54
	9б
	Субхангулову Аллу Джангировну

	55
	91
	Гадживахидову Фазину Алиевну

	56
	10о
	Комарову Евгению Кузьминичну

	57
	10м
	Маллаеву Таисию Георгиевну

	58
	10б
	Гаджимагомедову Муслимат Мирзаевну

	59
	11м
	Салихова Али Гаджиевича

	60
	11б
	Зинатулаеву  Оксану Артуровну

2. Возложить ответственность на классных руководителей за работу по ведению школьной документации, проведения классных часов, соблюдение инструктажей по ТБ, организацию питания, организацию работы на получение качественного образования, внешний вид обучающихся.
3. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

Директор МБОУ «Лицей №52»:                                 /Сафарова С.Ш./
image1.jpeg